
Id: JANVR-DUUWJ-GDLUE-VUXYT-QHASG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/85/2011
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 29 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Cedynia. 

Na podstawie art.30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006r. Nr 97, 
poz.674,Nr 170, poz.1218 i Nr 220, poz.1600; z 2007r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 102, poz.689, Nr 158, 
poz.1103, Nr 176, poz.1238 , Nr 191, poz.1369 i Nr 247, poz.1821; z 2008r. Nr 145, poz.917 i Nr 227, poz.1505; 
z 2009r. Nr 1,poz.1; Nr 56, poz.458; Nr 67, poz.572;Nr 97,poz.800;Nr 213,poz.1650;Nr219,poz.1706) Rada 
Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/238/09 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 20 lutego 2009r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Cedynia 
(Dz.Urz. Woj.Zach. z 2009r. Nr 14, poz.563, Dz.Urz.Woj.Zach. z 2011r. Nr 116, poz.2100) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.11 w lp. 3 tabeli dodatków funkcyjnych : wychowawca klasy, oddziału skreśla się: „60”, a wpisuje 
się:”100”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


